
面会制限措置に多大なるご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、予約制での面会制限を緩和し、事前の予約を不要としましたので、

お知らせいたします。

ただし、引き続き、新型コロナウイルスの病院内侵入を防ぐため、以下の点に

ついて何卒ご協力をお願いいたします。

また、流行の兆しが確認された際は、再度、面会禁止とさせていただく場合も

ある事をご了承願います。

・面会時間 　(開始) 14:00　～　(終了)  16:00　（土・日・祝日も可）

　20分以内

＊入浴日の面会はお控えください（療養棟１：金曜日午後　療養棟２：月曜日午後）

・面会できる方 　１日１回、ご家族様２人まで

・面会を控えていただきたい方

方法

　　　　お断りすることもあります。

　 東福間病院 介護医療院　感染対策委員会 / 院長　秦　裕文

      ① 発熱や倦怠感、咳、咽頭痛、鼻汁、下痢などの症状が１つでもある方。

      ② 過去2週間に新型コロナウィルス、インフルエンザに罹患した方、もしくは、

　   もしくは、その濃厚接触者。

      ③ 中学生以下の方。

令和6年10月15日

面会制限の緩和について

≪　面会について　≫

      ⑤洗濯物の受け渡しは、午前中は受付にて、14時以降は病棟で受け渡し可能です。

* マスク・フェースシールドの未着用や、面会時間が守れない場合は面会を

　＊フェースシールドは病棟で用意します。

   ＊ご不明な点がございましたら、病棟職員までお尋ねください。

      ④ 面会中の飲食は禁止とさせていただきます。　

　   ① 受付で（土・日・祝日はエレベーター前に設置）体温測定をお願いします。

      ② 病棟にて、面会簿に、面会者氏名・面会時間・体温を記入して下さい。

      ③ マスク・フェースシールドの着用と、手指消毒を実施して下さい。

      ④ 同室者で状態の悪い方がおられる場合は、食堂（談話室）での面会とさせていただきます。


